
UCHWAŁA NR XXVII/170/2017
RADY POWIATU W WAŁCZU

z dnia 4 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz.60, poz. 191, 
poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody własne budżetu powiatu 2017 r. o kwotę 111 900 zł.
§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu powiatu na 2017 r. o kwotę 111 900 zł, na 

którą składają się:
- zwiększenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 556 497 zł,
- zmniejszenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 444 597 zł.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się:
a) dochodami w kwocie 57 433 084 zł, w tym:

- na plan finansowy zadań zleconych  6 350 385 zł,
b) wydatkami w kwocie  56 670 398 zł, w tym:

- na zadania zlecone 6 350 385 zł,
c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 762 686 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Powiatu

Bogdan Białas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 września 2017 r.

Poz. 3708



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000                 -                     

75020 Starostwa Powiatowe 3 000                 -                     

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000                 -                      

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
108 900             -                     

85322 Fundusz pracy 108 900             -                     

2690
Środki z funduszu pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzeń i 

składek społecznych pracowników PUP
108 900             -                      

OGÓŁEM: 111 900             -                     

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXVII/170/2017

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 04 września 2017 r. 

Zwiększenie dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3708



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 90 000               290 000             

60014 Drogi publiczne powiatowe 90 000               290 000            

Starostwo Powiatowe w Wałczu 10 000               190 000            

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000                 -                      

4300 Zakup usług pozostałych 7 000                 -                      

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                      115 438             

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                      74 562               

Powiatowy Zarząd Dróg 80 000               100 000            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000               -                      

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -                      100 000             

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100 000             -                     

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000             -                     

Starostwo Powiatowe w Wałczu 100 000             -                     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000             -                      

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000                 -                     

75020 Starostwa Powiatowe 3 000                 -                     

4300 Zakup usług pozostałych 3 000                 -                      

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
3 000                 -                     

75495 Pozostała działalność 3 000                 -                     

Starostwo Powiatowe w Wałczu 3 000                 -                     

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

3 000                 -                      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000               120 000             

80111 Gimnazja specjalne 10 000               -                     

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Gimnazjum Specjalne z Oddziałami  Zorganizowanymi w 

Ośrodku Rehabilitacyjno - Readaptacyjnymi "Czcibór"

10 000               -                     

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
10 000               -                      

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXVII/170/2017

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 04 września 2017 r. 

Zmiany wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3708



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

80120 Licea Ogólnokształcące -                     30 000              

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
-                     20 000              

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
-                      20 000               

Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych przy Centrum 

Kształcenia "Pedagog" Marek Ostromecki
-                     10 000              

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
-                      10 000               

80130 Szkoły zawodowe -                     90 000              

Szkoła Policealna Studium Pracowników Medycznych i 

Społecznych
-                     20 000              

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
-                      20 000               

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Policealna Szkoła Zawodowa
-                     70 000              

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
-                      70 000               

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
120 497             11 597               

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
11 597               11 597              

Starostwo Powiatowe w Wałczu 11 597               11 597              

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 550                 -                      

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 450                    -                      

4307 Zakup usług pozostałych 2 550                 -                      

4309 Zakup usług pozostałych 450                    -                      

4397 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 757                 -                      

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 840                    -                      

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                      9 857                 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                      1 740                 

85333 Powiatowe urzędy pracy 108 900             -                     

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 900               -                      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000               -                      

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 230 000             20 000               

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 50 000               -                     

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 

"Jaś i Małgosia"
50 000               -                     

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
50 000               -                      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3708



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

85410 Internaty i bursy szkolne              100 000    -                     

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
             100 000    -                     

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              100 000    -                      

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze                80 000                  20 000    

Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy "Jaś 

i Małgosia"
                       -                    20 000    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
                       -                     20 000    

Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy w 

Wałczu
               80 000                          -      

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
               80 000                           -      

855 RODZINA                        -                       3 000    

85508 Rodziny zastępcze                        -                      3 000    

3110 Świadczenia społeczne                        -                       3 000    

OGÓŁEM:              556 497                 444 597    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3708


		2017-09-12T07:47:37+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




